**D**tō Hic hec hoc: grō huic: accō hunc hanc hoc: ab latiō ab hoc i ab hac i ab hoc. pli ntō hic hec. genitio horū harū horū: dtō his: accō hos has i hec: ablato ab his

**N**ominativus. Is ea id. genitivus eius. dativus ei. accusativus  
cum eam id. ablativus ab eo ab ea abeo. Pluralis nominativus  
ei vel h̄ ee ea. genitivus eorum carum eorum. dativus eis vel ihs:  
accusativus eos eas ea. ablativus ab eis vel ihs.

**Quinq;** sunt pronomina tertie declinationis.

**M**eus; **T**uus; **H**uus; **N**oster; et **V**ester

**N**ominativus. Meus mea meum. genitivus mei meę mei: da  
tivus meo meę meo accusativus meum meam meum vocativus o  
ni mea meum ablativus a meo me a meo. Pluralis nominativus  
mei meę mea genitivus meorum mearum meorum: dativus me  
is: accusativus meos meas mea: vocativus o mei meę mea abla  
tivus a meis.

**N**ominativus Tuus tua tuum genitivus tui tue tui dativus  
tuo tue tuo: accusativus tuum tuam tuum: ablativus a tuo a  
tua a tuo. Pluralis nominativus tui tue tua. genitivus tuorum  
tuarum tuorum. dativus tuis accusativus tuos tuas tua abla  
tivus a tuis.

**N**ominativus Huus sua suum. genitivus sue sui. dativus sue suo  
accusativus suum suam suum. ablativus a suo a sua a suo. Plu  
ralis nominativus tui tue tua. genitivus suorum suarum suorum. dativus su  
is accusativus suos suas sua ablativus a suis.

**N**ominativus. Noster nostra nostrum. genitivus nostri nostre no  
stri dativus nostro nostre nostro. accusativus nostrum nostrā nostrum  
utō o noster nostra nostrum ablativus a nostro a nostra a nostro  
Pluralis nominativus nostri nostre nostra. genitivus nostrorum nostrā  
nostrorum dativus nostris accusativus nostros nostras nostra  
utō o nostri nostre nostra: ablativus a nostris.

**N**ō vester vestra vestrum: genitivus vestri vestre vestri dative  
vestre vestro accusativus vestrum vestram vestrum ablativus a ve  
stro a vestra a vestro. Pluralis nominativus vestri vestre vestra genitivus  
vestrorum vestrarum vestrorum: dativus vestris accusativus  
vestros vestras vestra: ablativus a vestris.

**D**uo sunt pnoia quarte declinationis. sc; **N**reas i **V**estras.

**N**ominatio hic et hec Nostras et hoc nostrate genitius  
huius nostratis datiuo huic nostrati accusatio huc et  
hac nostratē ab hoc nostrate vocatiuo o nostras et o nostrate  
ablatiuo abhot et ab hac et ab hoc nostrate vel nostrati. Plu-  
rali nominatio hi et he nostrates et hec nostratia genitius  
horum et harum et horum uostratum vel nostratum datiuo  
his nostratibus accusatio hos et has nostrates vel nostrateis  
et hec nostratia. vocatiuo o nostrates et o nostratia; ablatiuo  
ab his nostratibus.

**N**ominatio hic i hec vestras i hoc vestratre genitius huius  
vestratis datiuo huic vestrati accusatio hunc et hac vostratē  
i hoc vestratre vocatiuo caret abltō ab hoc i ab hac et ab hoc ve-  
strate vel vestrati. Plurali nominatio hi et he vestrates i hec  
vestratia .genitius horum et harum et horum vestratum vel  
vestratiuom datiuo his vestratibus accusatio hos et has ve-  
strates et hec vestratia ablatiuo ab his vestratibus.

**O**cto sunt noia cū suis ppositis q sequuntur sedam declinati-  
onem pronominis. scilicet: unus: totus: solus: nullus: a-  
lius: uter: alter: et quis vel qui cum omnibus suis compositis.  
Tria ex istis habent vocatiuum casum. scilicet unus: totus: so-  
lus. faciunt enim uno; o tote; osole

**N**ominatio **U**nus una unum geni: suo unius datiuo uni ac-  
cusatio unum unam unum: vocatiu. o ure una unum ablatiu-  
o ab uno ab una ab uno. Plurali nominatio uno une una:  
genitius unorum unarum unorum datiuo unis: accusatiu-  
os unas una. vocatiuo o uni une una ablatiuo ab unis.

**S**imiliter declinatur totus: solus: ullus nullus: alter  
alius: uter: neuter. sed sex ultima carent vocatiuo

**N** Tō **Q**uis vel q̄ que vel qua qd vel quid grō cui? dō tñi ac-  
cusatio quē quā qd velqd abltō a q̄ vel a qui: a qua usq̄ a q̄  
a quo vel a qui. p̄li nō qui que qua. grō quorū quarū quorum  
dō quis vel qbus accō quos quas. abltō a quis vel a quisbus

# Prima consugatio uno.

## Singularis numeri

## Pluralis numeri.

Prima perso. Secunda Tercia

Ego Tu Ille  
Ich minne Joannes. Pe.

Q as at

Prima perso. Secunda Tercia

Nos Vos Illi  
Wuen. maget.

amus atis ant

### Judicatio

modo tpe present,

Ich minde Ich minde

Pretento imper.  
fecto.

Abam abas abat

Ich hebbe ghemine

Pretento perfecto

Isti it

Ich had ghemine

Pretentoplusquam  
perfecto.

Eram eras erat

Ich sal minnen

Futuro

Wuo abis abit

Als ich ghe  
laet hem

Impatiomōtpe

W et

Als ich sonde: bel och oft ich minde

Optatiuo

Wrem ares aret

Als ich so ude hebbien: bel och oft ich hadde

Pretento pfecto

Issem isles isset

Als ich mi bel dat ich sal

Futuro ditta m

Em es et

Als ich minne

Em es et

Doen ich minde

Pretento imper.  
fecto cum.

Wrem ares aret

Als ich heb ghemine

Pretento perfec.  
to cum

Eram eris erit

Als ich had ghemine

Pretento plusq  
uefecto cum

Issem isles isset

Als ich sal hebbien ghemine.

Futuro cum

Ero eris erit

Als ich sonde: bel och oft ich minde

Exemplum Ame

anauit amatum.

Eto acti statum.

Po deducatum.

Prima perso. Secunda Tercia

Nos Vos Illi  
Wuen. maget.

amus atis ant

abam? abatis abant.

imis istis etut v

eram? eratis erant

abim? abitis abunt

laet ons mint ghi laet minne

em? ate ent

em? atote antovl

arem? aretis arent

issem? issetis issent

em? etis ent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

issem? issetis issent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

issem? issetis issent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

issem? issetis issent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

issem? issetis issent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

issem? issetis issent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

issem? issetis issent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

issem? issetis issent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

issem? issetis issent

em? etis ent

arem? aretis arent

erum? eritis erint

Infinitiu

modo sine numeris & personis tempore pfecto & pretento superfecto

Pretento pfecto & plusq perfecto

Ille

Futuro

umire velurum este

Geuldia & participiala verba sunt hie

Andi ardo ardum

Septem unu

Welen. vt Ans

Quinq

sunt signa opinant. v:u:ā:q:quatinus:vt:re

Futurum in ms. vt brys

Quinq sunt signa coniuncti, cum diuidi s:u:q:qua:

Exemplum Ame

anauit amatum.

Eto acti statum.

Po deducatum.

**In verbo passivo/communi et deponenti**

Verbo impersonali.

**Singularis numeri.**

**Pluralis numeri**

Prima persona	Secunda	Tertia	Prima persona	Secunda	Tertia
Ego	Tu	Me	Nos	Vos	Ye
Amor	aris vel are	atur	amur	amini	antur
Abar	abaris l'	abat	abamur	abamini	abantur
at <sup>9</sup> Sum vel at <sup>9</sup> Eras vel fueram	es vel fueris	est vel erat vel fuerat	sumus vel eramus vel fueramus	esset vel eratis vel fueratis	sunt fuerunt vel fuererant
Abor	aberis l' abere	abitur	abimur	abimini	abuntur
Atre		etur	emur	emini	entur
Ator tu	ato ill'		emur	amino	antor
Arer	areris vel aree	aret	aremur	aremini	arentur
at <sup>9</sup> Estem vel fuisse	essem vel fuisse	esseret fuisse	esset sumus vel fuissemus	essetis vel fuisseis	essent vel fuisse
Er	eris vel ere	etur	emur	emini	entur
Er	eris vel ere	etur	emur	emini	entur
Arer	areris vel aree	aretur	aremur	aremini	arentur.
at <sup>9</sup> Sum vel fueram	as vel fueris	se vel fuerit	sumus vel fuerimus	esset vel fueritis	sunt vel fuerint
at <sup>9</sup> Estem vel fuisse	essem vel fuisse	esseret vel fuisse	esset sumus vel fuissemus	essetis vel fuisseis	essent vel fuisse
at <sup>9</sup> Es vel fueris	eris vel fueris	etur vel fuerit	erimus vel fuerimus	eritis vel fueritis	erunt vel fuerint